

Selskab cvrnr. 37473685 ApS

Fabriksparken 38, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 47 36 85

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2026.

Sergej John Radmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskab cvrnr. 37473685 ApS
Fabriksparken 38
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 47 36 85
Stiftet: 22. februar 2016
Hjemsted: Albertslund Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sergej John Radmer

Modervirksomhed

New-Office ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved salg af kontorinventar, kontorartikler, samt rådgivning i den forbindelse og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	0	131.853
1 Personaleomkostninger	0	-22.583
Resultat før finansielle poster	0	109.270
Andre finansielle indtægter	0	150
Øvrige finansielle omkostninger	0	-14
Resultat før skat	0	109.406
2 Skat af årets resultat	0	-24.069
Årets resultat	0	85.337
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.337
Disponeret i alt	0	85.337

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.150.000	1.150.000
Overført resultat	<u>-1.150.272</u>	<u>-1.150.272</u>
Egenkapital i alt	<u>-272</u>	<u>-272</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>272</u>	<u>272</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272</u>	<u>272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272</u>	<u>272</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.150.000	-1.259.678	-109.678
Korrektion til primo	0	24.069	24.069
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	1.150.000	-1.235.609	-85.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.337</u>	<u>85.337</u>
Egenkapital 1. juli 2024	<u>1.150.000</u>	<u>-1.150.272</u>	<u>-272</u>
	<u>1.150.000</u>	<u>-1.150.272</u>	<u>-272</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>22.583</u>
	<u>0</u>	<u>22.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>24.069</u>
	<u>0</u>	<u>24.069</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 239 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New-Office ApS, CVR-nr. 37 47 21 66, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.